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Razdo Social

ADILSON ARAUJO DE SOUZA

BORGES E REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE OLEOS NATURAIS LTDA ME
FABRICA DE LATICINIOS MONTE AZUL LTDA

PERSIO ROSALINO TERRA

SAVIO AFONSO CURCIO NUNES

SEBASTIAO CAMPOS DE OLIVEIRA

AGUAS DO PARAIBA SA

AUTOPISTA FLUMINENSE S/A

CONSTRUTORA NORBERTO ODEBRECHT BRASIL S/A (Obra da Penha)
COOPERATIVA DE LATICINIOS SELITA

EMPRESA BRASIL - TRANSPORTE E TURISMO LTDA

F A C PAES VIANA LTDA - ME

Fazenda Império do Camardo Ltda

Poco 1

pogo raso

pogo raso

POSTO SAO LUCAS DE CAMPOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

TRANSRIO CAMINHOES, ONIBUS, MAQUINAS E MOTORES LTDA
PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA

DJALMA LINDOLFO FERREIRA BRANCO

Empresa de agua mineral avahy LTDA

ESTRUTURAL CONCRETO LTDA

PAULO ROBERTO BRUM

RAFAEL PEREIRA NEVES 05859521758

VEST SURF IND COM IMP E EXP DE ROUPAS LTDA

VEST SURF IND COM IMP E EXP DE ROUPAS LTDA

ADILSON NOGUEIRA DE NOVAES

Piscicultura Sol Nacente

FRIGOMAIS FRIGORIFICO INDUSTRIA, COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA - ME

0. A.Z. CACHACA MIRACEMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Municipio
BOM JESUS DO ITABAPOANA
BOM JESUS DO ITABAPOANA
BOM JESUS DO ITABAPOANA
BOM JESUS DO ITABAPOANA
BOM JESUS DO ITABAPOANA
BOM JESUS DO ITABAPOANA
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CAMPOS DOS GOYTACAZES
CARAPEBUS
ITAPERUNA
ITAPERUNA
ITAPERUNA
ITAPERUNA
ITAPERUNA
ITAPERUNA
ITAPERUNA
LAJE DO MURIAE
LAJE DO MURIAE
MIRACEMA
MIRACEMA

PONTOS DE INTERFERENCIA CADASTRADOS - CNARH 40
LANCAMENTOS - DOMINIALIDADE ESTADUAL
REGIAO HIDROGRAFICA IX - BAIXO PARAIBA DO SUL E ITABAPOANA

Coordenadas

Latitude
-21,24577777
-21,15869444
-21,15905555
-21,15905555
-21,22675000
-21,01700000
-21,78677777
-21,76763888
-21,79527777
-21,38611111
-21,76902777
-21,85777777
-22,07916666
-21,83897222
-21,76902777
-21,76816666
-21,83388888
-21,93988888
-21,70388888
-22,13238888
-21,13166666
-21,12469444
-21,20383333
-21,27402777
-21,17669444
-21,18619444
-21,31647222
-21,25500000
-21,25501083
-21,43611111

-21,38844444

Longitude
-41,49644444
-41,61780555
-41,61919444
-41,61919444
-41,68672222
-41,79736111
-41,33683333
-41,34930555
-41,28250000
-41,34722222
-41,35333333
-41,20388888
-41,15361111
-41,44155555
-41,35330555
-41,35330555
-41,44155555
-41,04802777
-41,31083333
-41,62955555
-41,82083333
-41,88166666
-41,83116666
-41,79105555
-42,06391666
-41,91694444
-41,63152777
-42,13569444
-42,13571583
-42,20722222

-42,21433333

Tipo de Corpo Hidrico

Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua

Rio ou Curso D'4gua

AGEVAP

Fonte: INEA

Data-base: Novembro/2018

Finalidade

Aquicultura em Tanque Escavado
Industria
Industria
Esgotamento Sanitario
Criagdo Animal
Qutras
Esgotamento Sanitario
Qutras
Obras Hidréulicas
Industria
Qutras
Industria
Aquicultura em Tanque Escavado
Qutras
Qutras
Qutras
Qutras
Qutras
Qutras
Esgotamento Sanitario
Criagdo Animal
Industria
Industria
Aquicultura em Tanque Escavado
Outras
Industria
Industria
Aquicultura em Tanque Escavado
Aquicultura em Tanque Escavado
Industria

Industria
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Razdo Social

FRIGORIFICO JABURU LTDA
FRIGORIFICO JABURU LTDA

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE
Tecnosol Comercio e Servigos Ltda.

AZEVEDO E SILVA PEDRAS DECORATIVAS LTDA

CIPEL DE PADUA INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA

FUTURA PADUA PEDRAS DECORATIVAS LTDA
MARQUES LEIR DE OLIVEIRA

MELLO E SILVA SUINOS ME

NATA INDUSTRIA DE LATICINIOS LTDA

PEDRA LAGOA DOURADA Il LTDA

PEDRAS DECORATIVAS RAFANE LTDA

PoA§o 1

SERGIO LEANDRO DE FREITAS MARINONI

ALCIONO SILVA LABETA

ALVAIR DA CUNHA SILVA

ARTUR VIEIRA LABETA

ARTUR VIEIRA LABETA

DONISETE DA SILVA MACRE

PONTOS DE INTERFERENCIA CADASTRADOS - CNARH 40

LANCAMENTOS - DOMINIALIDADE ESTADUAL
REGIAO HIDROGRAFICA IX - BAIXO PARAIBA DO SUL E ITABAPOANA

Municipio

NATIVIDADE
NATIVIDADE
PORCIUNCULA
QUISSAMA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SANTO ANTONIO DE PADUA
SAO JOSE DE UBA
SAO JOSE DE UBA
SAO JOSE DE UBA
SAO JOSE DE UBA

SAO JOSE DE UBA

Coordenadas

Latitude
-21,01697222
-21,01719444
-20,82125000
-22,09263888
-21,62925000
-21,51604722
-21,50580555
-21,50500000
-21,64500000
-21,46261111
-21,59336111
-21,59605555
-21,59219444
-21,46402777
-21,36836111
-21,40205555
-21,36436111
-21,36438888

-21,41455555

Longitude
-41,95502777
-41,95697222
-41,91133333
-41,68050000
-42,29125000
-42,18687222
-42,20302777
-42,14361111
-42,31888888
-42,03269444
-42,22011111
-42,28911111
-42,21427777
-42,08630555
-41,97244444
-41,92883333
-41,97019444
-41,97019444

-42,01577777

Tipo de Corpo Hidrico

Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'agua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua
Rio ou Curso D'4gua

Rio ou Curso D'4gua

AGEVAP

Fonte: INEA

Data-base: Novembro/2018

Finalidade

Outras
Outras
Outras
Outras
Industria
Industria
Industria
Criagdo Animal
Industria
Industria
Industria
Industria
Industria
Criagdo Animal
Qutras
Criagdo Animal
Consumo Humano
Criagdo Animal

Criagdo Animal



