

## PONTOS DE INTERFERÊNCIA CADASTRADOS - CNARH 40 LANÇAMENTOS - DOMINIALIDADE ESTADUAL REGIÃO HIDROGRÁFICA IX - BAIXO PARAÍBA DO SUL E ITABAPOANA



Fonte: INEA

Data-base: Novembro/2018

Item	Razão Social	Município	Coordenadas		Tipo de Corpo Hídrico	Finalidade
iteili			Latitude	Longitude	po de corpo manto	· manage
1	ADILSON ARAUJO DE SOUZA	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,24577777	-41,49644444	Rio ou Curso D'água	Aquicultura em Tanque Escavado
2	BORGES E REIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÓLEOS NATURAIS LTDA ME	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,15869444	-41,61780555	Rio ou Curso D'água	Indústria
3	FABRICA DE LATICINIOS MONTE AZUL LTDA	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,15905555	-41,61919444	Rio ou Curso D'água	Indústria
4	PERSIO ROSALINO TERRA	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,15905555	-41,61919444	Rio ou Curso D'água	Esgotamento Sanitário
5	SAVIO AFONSO CURCIO NUNES	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,22675000	-41,68672222	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
6	SEBASTIAO CAMPOS DE OLIVEIRA	BOM JESUS DO ITABAPOANA	-21,01700000	-41,79736111	Rio ou Curso D'água	Outras
7	AGUAS DO PARAIBA SA	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,78677777	-41,33683333	Rio ou Curso D'água	Esgotamento Sanitário
8	AUTOPISTA FLUMINENSE S/A	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,76763888	-41,34930555	Rio ou Curso D'água	Outras
9	CONSTRUTORA NORBERTO ODEBRECHT BRASIL S/A (Obra da Penha)	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,79527777	-41,28250000	Rio ou Curso D'água	Obras Hidráulicas
10	COOPERATIVA DE LATICÍNIOS SELITA	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,38611111	-41,34722222	Rio ou Curso D'água	Indústria
11	EMPRESA BRASIL - TRANSPORTE E TURISMO LTDA	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,76902777	-41,35333333	Rio ou Curso D'água	Outras
12	F A C PAES VIANA LTDA - ME	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,85777777	-41,20388888	Rio ou Curso D'água	Indústria
13	Fazenda Império do Camarão Ltda	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-22,07916666	-41,15361111	Rio ou Curso D'água	Aquicultura em Tanque Escavado
14	Poço 1	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,83897222	-41,44155555	Rio ou Curso D'água	Outras
15	poço raso	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,76902777	-41,35330555	Rio ou Curso D'água	Outras
16	poço raso	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,76816666	-41,35330555	Rio ou Curso D'água	Outras
17	POSTO SAO LUCAS DE CAMPOS LTDA	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,83388888	-41,44155555	Rio ou Curso D'água	Outras
18	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,93988888	-41,04802777	Rio ou Curso D'água	Outras
19	TRANSRIO CAMINHOES, ONIBUS, MAQUINAS E MOTORES LTDA	CAMPOS DOS GOYTACAZES	-21,70388888	-41,31083333	Rio ou Curso D'água	Outras
20	PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA	CARAPEBUS	-22,13238888	-41,62955555	Rio ou Curso D'água	Esgotamento Sanitário
21	DJALMA LINDOLFO FERREIRA BRANCO	ITAPERUNA	-21,13166666	-41,82083333	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
22	Empresa de agua mineral avahy LTDA	ITAPERUNA	-21,12469444	-41,88166666	Rio ou Curso D'água	Indústria
23	ESTRUTURAL CONCRETO LTDA	ITAPERUNA	-21,20383333	-41,83116666	Rio ou Curso D'água	Indústria
24	PAULO ROBERTO BRUM	ITAPERUNA	-21,27402777	-41,79105555	Rio ou Curso D'água	Aquicultura em Tanque Escavado
25	RAFAEL PEREIRA NEVES 05859521758	ITAPERUNA	-21,17669444	-42,06391666	Rio ou Curso D'água	Outras
26	VEST SURF IND COM IMP E EXP DE ROUPAS LTDA	ITAPERUNA	-21,18619444	-41,91694444	Rio ou Curso D'água	Indústria
27	VEST SURF IND COM IMP E EXP DE ROUPAS LTDA	ITAPERUNA	-21,31647222	-41,63152777	Rio ou Curso D'água	Indústria
28	ADILSON NOGUEIRA DE NOVAES	LAJE DO MURIAÉ	-21,25500000	-42,13569444	Rio ou Curso D'água	Aquicultura em Tanque Escavado
29	Piscicultura Sol Nacente	LAJE DO MURIAÉ	-21,25501083	-42,13571583	Rio ou Curso D'água	Aquicultura em Tanque Escavado
30	FRIGOMAIS FRIGORIFICO INDUSTRIA, COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MIRACEMA	-21,43611111	-42,20722222	Rio ou Curso D'água	Indústria
31	O. A. Z. CACHACA MIRACEMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MIRACEMA	-21,38844444	-42,21433333	Rio ou Curso D'água	Indústria



## PONTOS DE INTERFERÊNCIA CADASTRADOS - CNARH 40 LANÇAMENTOS - DOMINIALIDADE ESTADUAL REGIÃO HIDROGRÁFICA IX - BAIXO PARAÍBA DO SUL E ITABAPOANA



Fonte: INEA

Data-base: Novembro/2018

Item	Razão Social	Município	Coordenadas		Tipo de Corpo Hídrico	Finalidade
item			Latitude	Longitude	Tipo de corpo munco	manadac
32	FRIGORIFICO JABURU LTDA	NATIVIDADE	-21,01697222	-41,95502777	Rio ou Curso D'água	Outras
33	FRIGORIFICO JABURU LTDA	NATIVIDADE	-21,01719444	-41,95697222	Rio ou Curso D'água	Outras
34	COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE	PORCIÚNCULA	-20,82125000	-41,91133333	Rio ou Curso D'água	Outras
35	Tecnosol Comercio e Serviços Ltda.	QUISSAMÃ	-22,09263888	-41,68050000	Rio ou Curso D'água	Outras
36	AZEVEDO E SILVA PEDRAS DECORATIVAS LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,62925000	-42,29125000	Rio ou Curso D'água	Indústria
37	CIPEL DE PÁDUA INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,51604722	-42,18687222	Rio ou Curso D'água	Indústria
38	FUTURA PADUA PEDRAS DECORATIVAS LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,50580555	-42,20302777	Rio ou Curso D'água	Indústria
39	MARQUES LEIR DE OLIVEIRA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,50500000	-42,14361111	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
40	MELLO E SILVA SUINOS ME	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,64500000	-42,31888888	Rio ou Curso D'água	Indústria
41	NATA INDÚSTRIA DE LATICÍNIOS LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,46261111	-42,03269444	Rio ou Curso D'água	Indústria
42	PEDRA LAGOA DOURADA II LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,59336111	-42,22011111	Rio ou Curso D'água	Indústria
43	PEDRAS DECORATIVAS RAFANE LTDA	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,59605555	-42,28911111	Rio ou Curso D'água	Indústria
44	Poço 1	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,59219444	-42,21427777	Rio ou Curso D'água	Indústria
45	SÉRGIO LEANDRO DE FREITAS MARINONI	SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA	-21,46402777	-42,08630555	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
46	ALCIONO SILVA LABETA	SÃO JOSÉ DE UBÁ	-21,36836111	-41,97244444	Rio ou Curso D'água	Outras
47	ALVAIR DA CUNHA SILVA	SÃO JOSÉ DE UBÁ	-21,40205555	-41,92883333	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
48	ARTUR VIEIRA LABETA	SÃO JOSÉ DE UBÁ	-21,36436111	-41,97019444	Rio ou Curso D'água	Consumo Humano
49	ARTUR VIEIRA LABETA	SÃO JOSÉ DE UBÁ	-21,36438888	-41,97019444	Rio ou Curso D'água	Criação Animal
50	DONISETE DA SILVA MACRE	SÃO JOSÉ DE UBÁ	-21,41455555	-42,01577777	Rio ou Curso D'água	Criação Animal